ARVASA S.A., celebrada el día veinte y nueve de abril del dos mil cinco, 

resolvió proceder a aumentar el capital de la Compañía de la suma de DOS 
HA 

MIL ($2.000) dólares de los Estados Unidos de América que actualmente 

tiene a la suma de ($123.000) CIENTO VEINTE Y TRES MIL dólares de 

los Estados Unidos de América y reformar los Estatutos Sociales..FÉRCE- 

RA: DECLARACIÓN.- Con estos antecedentes y por los derechos que 

LI 
represento, declaro: UNO.- El capital social de la compañía es de CIENTO 

VEINTE Y TRES MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE